
DODATEK
INFORMACE O PŘEDPISECH



OBSAH
INFORMACE O PRÁVNÍCH PŘEDPISECH..................................................... 3

Emise a zkoušky odolnosti.......................................................................... 3
Vysílání a příjem NFMI.................................................................................4
BLE vysílání a příjem....................................................................................5
Předpokládaná životnost............................................................................ 6

Záruka a servis..................................................................................................7

2



INFORMACE O PRÁVNÍCH PŘEDPISECH
Emise a zkoušky odolnosti
Emise CISPR11, Skupina 1, Třída B

Odolnost vůči elektrostatickému vý-
boji (ESD)

Přímý výboj až +/-8 kV
Výboj vzduchem až +/- 15 kV

Odolnost vůči silovým magnetickým
polím

30 A/m, 50/60 Hz

Odolnost vůči RF polím 80 MHz – 2,7 GHz, 10 V/m
2,7 GHz – 6 GHz, 3 V/m

Vzdálenost od zařízení bezdrátové
komunikace

Až 28 V/m
Viz IEC 60601-1-2:2014/AMD1:2020,
Tabulka 9

Vzdálenost od magnetických polí 8 A/m při 30 kHz
65 A/m při 134,2 kHz
7,5 A/m při13,56 MHz

3



Vysílání a příjem NFMI
Následující tabulka obsahuje hlavní údaje týkající se bezdrátového vysílače
NFMI. Některé parametry se u jednotlivých produktů liší, uvedena je proto
vždy ta nejhorší hodnota:

Bezdrátová technologie Magnetická indukce v blízkém poli (NFMI)

Výstupní přenosový výkon < 2 nW

Rozsah < 24 cm mezi sluchadly

Centrální frekvence 10,6 MHz

Kanál Rádio s jedním kanálem

Frekvenční rozsah (OBW) ≤ 700 kHz (-15 dB)

4



BLE vysílání a příjem
Následující tabulka obsahuje hlavní údaje týkající se bezdrátového vysílače
BLE. Některé parametry se u jednotlivých produktů liší, uvedena je proto
vždy ta nejhorší hodnota:

Bezdrátová technologie Rádiová frekvence
– slabý signál Bluetooth

Efektivní vyzářený výkon (ERP) < 1 mW

Rozsah < 10 m mezi smartphonem/
příslušenstvím a sluchadly

Frekvence 2400 MHz – 2483.5 MHz

Kanál 40 kanálů

Frekvenční pásmo 1 MHz na kanál, 2 MHz odstup

5



Předpokládaná životnost
Sluchadla mají předpokládanou životnost 5 let. Během této doby by jejich
používání mělo být bezpečné.

6



Záruka a servis
Záruční podmínky pro tento výrobek jsou uvedeny ve smlouvě mezi vámi
a dodavatelem, od kterého jste tento výrobek zakoupili. Tento dokument
nezakládá žádná další záruční práva přímo vůči výrobci.

Pokud je tento výrobek v souladu s touto smlouvou přijat k záruční opravě
nebo výměně výrobcem, může být provedena oprava nebo výměna za
výrobky nebo díly nové, použité nebo renovované. Opravy nebo výměny
nepřerušují ani neprodlužují záruční dobu.

7



Widex PRAHA

Bohušovická 230/12

190 00 Praha 9

Tel: 286 580 396

servis@widex.cz

Widex BRNO

Hlinky 995/70

603 00 Brno

Tel: 543 331 630

brno@widex.cz

Widex OSTRAVA

Biskupská 3330/8

702 00 Ostrava

Tel: 597 317 597

ostrava@widex.cz

www.widex.cz

Uživatelská
příručka Nymoellevej 6, DK-3540 Lynge, Dánsko

Návod č.:
9 514 0833 020 #03
Vydáno:
2024-01 9 514 0833 020 #03


	Informace o právních předpisech
	Emise a zkoušky odolnostiEmiseCISPR11, Skupina 1, Třída BOdolnost vůči elektrostatickému výboji (ESD)Přímý výboj až +/-8 kVVýboj vzduchem až +/- 15 kVOdolnost vůči silovým magnetickým polím30 A/m, 50/60 HzOdolnost vůči RF polím80 MHz – 2,7 GHz, 10 V/m2,7 GHz – 6 GHz, 3 V/mVzdálenost od zařízení bezdrátové komunikaceAž 28 V/mViz IEC 60601-1-2:2014/AMD1:2020,Tabulka 9Vzdálenost od magnetických polí8 A/m při 30 kHz65 A/m při 134,2 kHz7,5 A/m při13,56 MHz
	Emise a zkoušky odolnosti

	Vysílání a příjem NFMINásledující tabulka obsahuje hlavní údaje týkající se bezdrátového vysílače NFMI. Některé parametry se u jednotlivých produktů liší, uvedena je proto vždy ta nejhorší hodnota:Bezdrátová technologieMagnetická indukce v blízkém poli (NFMI)Výstupní přenosový výkon< 2 nWRozsah< 24 cm mezi sluchadlyCentrální frekvence10,6 MHzKanálRádio s jedním kanálemFrekvenční rozsah (OBW)≤ 700 kHz (-15 dB)
	Vysílání a příjem NFMI

	BLE vysílání a příjemNásledující tabulka obsahuje hlavní údaje týkající se bezdrátového vysílače BLE. Některé parametry se u jednotlivých produktů liší, uvedena je proto vždy ta nejhorší hodnota:Bezdrátová technologieRádiová frekvence – slabý signál BluetoothEfektivní vyzářený výkon (ERP)< 1 mWRozsah< 10 m mezi smartphonem/příslušenstvím a sluchadlyFrekvence2400 MHz – 2483.5 MHzKanál40 kanálůFrekvenční pásmo1 MHz na kanál, 2 MHz odstup
	BLE vysílání a příjem

	Předpokládaná životnostSluchadla mají předpokládanou životnost 5 let. Během této doby by jejich používání mělo být bezpečné.
	Předpokládaná životnost

	Záruka a servis
	Záruční podmínky pro tento výrobek jsou uvedeny ve smlouvě mezi vámi a dodavatelem, od kterého jste tento výrobek zakoupili. Tento dokument nezakládá žádná další záruční práva přímo vůči výrobci.Pokud je tento výrobek v souladu s touto smlouvou přijat k záruční opravě nebo výměně výrobcem, může být provedena oprava nebo výměna za výrobky nebo díly nové, použité nebo renovované. Opravy nebo výměny nepřerušují ani neprodlužují záruční dobu.



